Cantidad Unidad Precio Monto

3150 AVIGRUPO MEXICO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

601 General de Ley Personas Morales

30.000  18.865170  565.96 0.0015101514  07  MagnaLTR Litro  346004

Subtotal

Total

Importe con letra:

$654.00

$88.04

SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

565.96

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000503698023 000010000005042049712023-03-15T12:03:34Fecha y Hora